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（於開曼群島註冊成立之有限公司）  

 

（股份代號：813）  

 
2019 年 6 月 18 日  

舉行之股東週年大會表決結果  
 

世茂房地產控股有限公司（「本公司」）於2019年6月18日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上，股東週年大會通告內所載列的全部提呈普通決議

案已正式獲本公司股東（「股東」）批准並以投票方式表決通過。投票表決結

果如下﹕  
 

普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

1 省覽及採納本公司截至2018年12月31日
止年度之經審核綜合財務報表及董事會

與核數師報告。  

2,900,042,317 
(99.99%) 

31,000 
(0.01%) 

 

2  
 

宣派截至 2018 年 12 月 31 日止年度之

末期股息。  
2,901,264,817 

(100%) 
0 

(0.00%) 

3 
 
 
 

( i )  重選許世壇先生為本公司執行董

事。  
2,861,221,073 

(98.62%) 
40,042,744 

(1.38%) 

( i i )  重 選 湯沸 女士 為本公 司 執行 董

事。  
2,855,316,073 

(98.42%) 
45,947,744 

(1.58%) 

( i i i )  重選劉賽飛先生為本公司非執行

董事。  
2,806,619,711 

(96.74%) 
94,644,106 

(3.26%) 

( iv)  授 權 董事 會釐 定 本公 司 董事 酬

金。  
2,868,377,371 

(99.17%) 
23,905,030 

(0.83%) 

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司

核數師，並授權本公司董事會釐定其酬

金。  

2,371,666,605 
(81.75%) 

529,564,682 
(18.25%) 
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普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

5 授予本公司董事發行本公司股份之一般

授權。  
2,409,673,469 

(83.15%) 
488,289,796 

(16.85%) 

6 授予本公司董事回購本公司股份之一般

授權。  
2,900,893,817 

(100%) 
0 

(0.00%) 

7 透過增加回購股份之數目擴大已授予本

公司董事發行股份之一般授權。  
2,419,415,923 

(83.39%) 
481,805,394 

(16.61%) 

 
於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為3,301,493,464股，此乃給予

股東有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總

數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈的決議案投票表決時受到任何

限制。  
 
本公司之股份過戶及登記香港分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大

會上點票之監票人。  
 

承董事會命  
世茂房地產控股有限公司  

公司秘書  
林綺薇  

 
香港，2019 年 6 月 18 日  
 
於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事許榮茂先生 (主席 )、許世壇先

生 (副主席及總裁 )及湯沸女士；一位非執行董事劉賽飛先生；以及三位獨立非

執行董事簡麗娟女士、呂紅兵先生及林清錦先生。  


