香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHIMP型世茂房地產

SHIMAO PROPERTY HOLDINGS LIMITED 世茂房地產控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:813)

2019 年 6 月 18 日 舉行之股東週年大會表決結果

世茂房地產控股有限公司(「本公司」)於2019年6月18日舉行之股東週年大會(「**股東週年大會**」)上,股東週年大會通告內所載列的全部提呈普通決議案已正式獲本公司股東(「**股東**」)批准並以投票方式表決通過。投票表決結果如下:

並			票數 (%)	
	普通決議案		贊成	反對
1	止年	及採納本公司截至2018年12月31日 度之經審核綜合財務報表及董事會 數師報告。	2,900,042,317 (99.99%)	31,000 (0.01%)
2	宣派截至 2018 年 12 月 31 日止年度之 末期股息。		2,901,264,817 (100%)	0 (0.00%)
3	(i)	重選許世壇先生為本公司執行董事。	2,861,221,073 (98.62%)	40,042,744 (1.38%)
	(ii)	重選湯沸女士為本公司執行董事。	2,855,316,073 (98.42%)	45,947,744 (1.58%)
	(iii)	重選劉賽飛先生為本公司非執行 董事。	2,806,619,711 (96.74%)	94,644,106 (3.26%)
	(iv)	授權董事會釐定本公司董事酬金。	2,868,377,371 (99.17%)	23,905,030 (0.83%)
4		羅兵咸永道會計師事務所為本公司師,並授權本公司董事會釐定其酬	2,371,666,605 (81.75%)	529,564,682 (18.25%)

	普通決議案	票數 (%)	
百旭/六磯条		贊成	反對
5	授予本公司董事發行本公司股份之一般 授權。	2,409,673,469 (83.15%)	488,289,796 (16.85%)
6	授予本公司董事回購本公司股份之一般 授權。	2,900,893,817 (100%)	0 (0.00%)
7	透過增加回購股份之數目擴大已授予本公司董事發行股份之一般授權。	2,419,415,923 (83.39%)	481,805,394 (16.61%)

於股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為3,301,493,464股,此乃給予股東有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈的決議案投票表決時受到任何限制。

本公司之股份過戶及登記香港分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上點票之監票人。

承董事會命 世茂房地產控股有限公司 公司秘書 林綺薇

香港,2019年6月18日

於本公告日期,本公司董事會包括三位執行董事許榮茂先生(主席)、許世壇先生(副主席及總裁)及湯沸女士;一位非執行董事劉賽飛先生;以及三位獨立非執行董事簡麗娟女士、呂紅兵先生及林清錦先生。